MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 124/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA,   no uso
de suas atribuições legais, e tendo em vista a indicação do Coordenador de
Tecnologia da Informação, em exercício, contida no Memorando nº 02/2015 –
CTI,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores ÍTALO GARCIA ARAÚJO NOGUEIRA, matrícula nº
16578,  MARCIEL FERREIRA LIMA,  matrícula nº 294 e  ANNE CAROLINNE
CARVALHO  GALDINO,  matrícula  nº  126, para  comporem  comissão  de
recebimento do contrato nº 47/2014, cujo objeto é a aquisição de Unidade de
Armazenamento Storage.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de janeiro de 2015.

                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça